Администрация
муниципального района «Ульяновский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^  9/. № 19
Об организации общественных работ
на территории муниципального района
«Ульяновский район» в 2016 году

В соответствии со статьей 24 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1
«О занятости населения в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 14.07.1994 г. № 875 «Об утверждении положения об организации
общественных работ», Уставом муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Организовать в 2016 году в соответствии с муниципальной программой
«Содействие занятости населения Ульяновского района» на территории муниципального
района «Ульяновский район» общественные работы.

2.Утвердить перечень, виды и объемы общественных работ на 2016 год
(Приложение № 1).

3.Рекомендовать главам администраций сельских поселений, входящих в состав
муниципального района, принять участие в организации и проведении общественных работ
в 2016 году.

4. Рекомендовать ГКУ «ЦЗН Ульяновского района» заключить с администрациями
сельских поселений Ульяновского района договоры на организацию и проведение
оплачиваемых общественных работ в 2016 году.

П ЕРЕ Ч Е Н Ь , ВИ ДЫ  И О БЪ ЕМ Ы

оплачиваемы х общ ественны х работ, организуемы х

на территории М Р «У льяновский район» в 2016 году

Наименование предприятий,

организаций
Виды работ

Предполагае

мые объемы

финансирова

ния, тыс.

руб.

Количест

во

участник

ов

Администрация

муниципального района

«Ульяновский район»

Калужской области

благоустройство и

озеленение

территорий

населенных

пунктов,

подсобные работы

35,60 4

Администрация

(исполнительно

распорядительный орган)

сельского поселения «Село

Заречье»

благоустройство и

озеленение

территорий

населенных

пунктов,

подсобные работы

14,60 2

Администрация

(исполнительно

распорядительный орган)

сельского поселения «Село

Дудоровский»

благоустройство и

озеленение

территорий

населенных

пунктов,

подсобные работы

15,00 2

ИТОЕО
65,20 8